
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

ASOCRET-HS-FLEX  lapa 1 no 3

Minerālās bāzes korozijas aizsardzība un saķeres kārta

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

206660001  25 KG Maiss Pelēka

Priekšrocības

 Izturīga pret pārziepjošanas reakciju

 Viegls pielietojums

 Izturīga pret salu un atkausēšanu

Īpašības

 Sauss rūpnieciski sagatavots maisījums

 CE saskaņā ar DIN EN 1504-07

 Polimērmodificēts

 Uzlabota adhēzija

 Korozijas aizsardzība

 Īpaši izturīgs

 Ūdensnecaurlaidīgs

Pielietojums

 Minerālā saķeres kārta betona un remontjavu 
virsmām

 Atsegta un notīrīta stiegrojuma korozijas 
aizsardzība

 Saķeres kārta betona atjaunošanas sistēmā

 Kontaktjava flīžu un plākšņu ieklāšanai pēc biezās 
kārtās metodes

 Kontaktjava CT saistītajām grīdas izlīdzinošajām 
kārtām

 Sienām, grīdām, griestiem

 Iekštelpām un ārtelpām

Tehniskie dati

Produkta īpašības

Produkta komponenti: 1-komponenta sistēma
Bāze: rūpnieciski sagatavots 

sausais maisījums
Konsistence: plūstoša java
Maks. frakcija: < 0.5 mm

Adhēzijas stiprība saskaņā ar DIN EN 1542: 

≥ 1.5 N/mm2

Maisīšana

Maisīšanas laiks: ~3 min.

Ūdens pievienošana: 

Korozijas aizsardzība: 5,5 – 5,75 l uz 25 kg

Saķeres kārta:           6,75 – 7,0 l uz 25 kg

Ūdens pievienošana (%): 22-28%

Uzklāšana

Darba un pamatnes temperatūra: 

no +5°C līdz +30°C

Izstrādes laiks: ~60 min.

Uzklāšanas veids, maks. slāņa biezums vienā 
uzklāšanas reizē: līdz 1 mm

Parēriņš:

Saķeres kārta: ~1,5 kg/m2  1 mm biezam slānim

Korozijas aizsardzība: ~1,6 kg/m2  1 mm biezam 
slānim

Nākamās kārtas uzklāšana: pēc 2 st.

Uzklāšanas tehnoloģija
Darbarīki

 Maisītājs (apmēram 500–700 apgr./min.) 
 Piemērotā maisīšanas lāpstiņa 
 Špakteļlāpstiņa 
 Ota

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

ASOCRET-HS-FLEX
Pamatnes sagatavošana

Prasības pamatnei

1. Stingra
2. Ar labu saķeri
3. Spējīga uzņemt slodzi
4. Ar atvērtām porām
5. Bez adhēziju mazinošām vielām

Virsmas sagatavošana

1. Blīvas un gludas virsmas padarīt raupjas, 
veicot atbistošus pasākumus, piemēram, 
apstrāde ar smilšu vai augstspiediena ūdens 
strūklu, skrošu strūklu.

2. Atsegta stiegrojuma virsmas pilnīgi notīrīt no 
rūsas, putekļiem un taukiem līdz attīrīšanas 
pakāpei SA 2.5, veicot atbistošus pasākumus.

3. Pietiekami mitrināt sagatavotu pamatni 24 st. 
un 2 st. pirms ASOCRET-HS-FLEX 
uzklāšanas.

4. Mitrināt sausas virsmas. ASOCRET-HS-FLEX
uzklāšanas brīdī virsmai ir jābūt matēti mitrai. 

Lietošana
Maisīšana

1. Tīrā spainī ieliet nepieciešamo ūdens 
daudzumu un samaisīt ar ASOCRET-HS-
FLEX līdz viendabīgai masai bez kunkuļiem.

2. Maisīt ~3 minūtes.

3. Pēc 5 min. samaisīt vēlreiz.

Korozijas aizsardzība

1. ASOCRET-HS-FLEX tiek uzklāts uz notīrīta 
stiegrojuma ar otu divās kārtās, pilnīgi 
nosedzot virsmu.

2. Otro kārtu uzklāt pēc 2 stundām žūsanas 
laika, kad pirmā kārta nevar tikt sabojāta.

3. Remontmateriālu ASOCRET-BIS-5/40 var 
uzklāt ~6 st. pēc otrās kārtas sacietēšanas.

Saķeres kārta

1. ASOCRET-HS-FLEX tiek uzklāts uz 
sagatavotas virsmas vienā kārtā ar otu, 
ierīvējot materiālu dziļi porās, pilnīgi nosedzot 
virsmu.

2. ASOCRET-BIS-5/40 uzklāj uz svaiga 
nepieciešamajā kārtas biezumā.

3. Gadījumā, ja saķeres kārta sāka cietēt, ļaut 
tai izžūt pilnībā. Pēc atbilstoša žūšanas laika 
uzklāt saķeres kārtu un remontjavu.

lapa 2 no 3

Kontaktjava CT saistītajām grīdas 
izlīdzinošajām kārtām

1. Uzklāt  ASOCRET-HS-FLEX ar otu uz 
samitrinātas pamatnes.

2. Uzlikt CT izlīdzinošo kārtu, kamēr grunts ir 
svaiga.

Kontaktjava flīžu un plākšņu ieklāšanai 
pēc biezās kārtās metodes

1. Ar piemērotu špakteļlāpstiņu uzklājiet 
ASOCRET-HS-FLEX uz pamatnes.

2. 15-20 min. laikā iespiediet flīzes / plāksnes
svaigā javā.

3. Piesitiet flīzes / plāksnes vietā.

Kontaktjava flīžu un plākšņu ieklāšanai 
pēc vibrācijas metodes

1. Ar piemērotu špakteļlāpstiņu uzklājiet 
ASOCRET-HS-FLEX uz pamatnes.

2. Sakratiet līdz javas pamatne sāks cietēt.

3. ASOCRET-HS-FLEX ir īpaši piemērots 
SCHOMBURG īpašajiem klona cementiem
(ASO-EZ4, ASO-SEB) un attiecīgiem no 
tiem iepriekš sagatavotiem sausajiem 
maisījumiem (ASO-EZ4-PLUS, ASO-
SEM). 

Darbarīku tīrīšana:

Noskalot darbarīkus ar ūdeni, kamēr produkts ir 
svaigā stāvoklī.

Uzglabāšana:

Uzglabāt sausā un vēsā vietā, sargāt no saules 
stariem. Uzglabāšanas termiņš 12 mēneši oriģinālā
iepakojumā. Atvērtus iepakojumus izmantot 
nekavējoties.

Utilizācija:

Produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar utilizācijas 
kodu AVV 17 01 01.

http://www.schomburg.com/


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

ASOCRET-HS-FLEX
Norādījumi:

 Pirms sākt betona atjaunošanas darbus, 
konsultēties ar ekspertu, būvkonstrukciju 
inženieri, par objekta stāvokli. Apsekošanas 
atzinumam ir jābūt pieejamam darbu veicējam
pirms darbu uzsākšanas.

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
ASOCRET-HS-FLEX.

 Sagatavotam materiālam nedrīkst pievienot 
ūdeni vai svaigu javu, jo tad iespējama 
stiprības samazināšanās.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

lapa 3 no 3

http://www.schomburg.com/

